Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ
г. Краснодар

«10» января 2024 года № 17-ОД

Содержание: об утверждении локальных организационно-правовых
документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1. Правила приема на 2024/2025 учебный год.
2. Условия приема на 2024/2025 учебный год.
3. Положение о приемной комиссии.
4. Положение об апелляционной комиссии.
5. Положение о творческом вступительном испытании.
6. Положение о предметной экзаменационной комиссии.
7. Программу вступительных испытаний по «Рисунку» на базе основного
общего образования.
8. Положение о проведении вступительных испытаний для инвалидов и
лиц с ограниченными возможностями здоровья.

Директор Е.В. Бобырь

Проект приказа подготовили: аг Т.В.Суворова
Ю.А.Сергиенко